ПРИКАЗ

№ ~+5
<а 'ft/--1//~
г.Москва

О проведении инвентаризации основных средств на учебно-производственном

полигоне МЭИ «Медвежьи озера»

Для подготовки к списанию основных средств на учебно-производственном

полигоне МЭИ «Медвежьи озера».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: начальник УПП Щукин П.Н.

Члены комиссии: уборщик служебных помещений Бова Т.А.

вахтер 1-ro разряда Суворов В.Н.

вахтер 1-ro разряда Кугутов Н.В.

2. В срок до 1 О июля 2025 года провести инвентаризацию основных средств.

3. Необходимую документацию (инвентаризационную опись) предоставить в

бухгалтерию 11июля2025 года.

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н.